
Rodinný dům 9+kk 120 000 Kč | 4 795 € 
370 m2, Praha 6, Dejvice, V Šáreckém údolí

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 05. 2024, 11:22
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Parkování Ano

Garáž Ano

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 1877

K dispozici od Ihned

Velice kvalitní dobře řešená novostavba se 6 ložnicemi, 4 koupelnami,
venkovním vyhřívaným bazénem, vířivkou a rozlehlou zahradou (1000 m2) v
krásném prostředí Šáreckého údolí, jen dvě minuty autem na ulici Evropská,
do školy ISP, 5 minut na letiště nebo 10 minut do centra. Dům je v kopci, má
tři podlaží a nabízí krásný výhled na les. Hlavní část domu je v nejvyšším patře
na úrovni ulice a skládá se z prostorného obývacího pokoje (50 m2) s
francouzskými okny vedoucími na terasu (40 m2), jídelny, kuchyně a toalety
pro hosty. O patro níž jsou 4 ložnice se třemi koupelnami, hlavní ložnice má
vlastní koupelnu a šatnu. V nejnižším patře v úrovni zahrady je obytná
místnost, malá kuchyňka, pracovna, další dvě ložnice, šatna a krytá terasa s
vířivou vanou. Mezi další vybavení patří termo-izolační okna, šatny, vestavěné
skříně, připojení pro TV, satelit, bezpečnostní systém a wi-fi. Dvougaráž.
Měsíční zálohy na energie 10.000 Kč, poplatek za připojení bezpečnostního
systému (není podmínkou) 1.250 Kč/měsíc. K nastěhování od poloviny
července, 2012.

Rodinný dům 9+kk 120 000 Kč | 4 795 € 
370 m2, Praha 6, Dejvice, V Šáreckém údolí

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 05. 2024, 11:22
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

